

# Antoval Gaz Service SRL

R. Moldova, or. Chişinău,

Str. Ion Inculet , 43

Tel: +373 22 54-85-20

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

Email: [antoval@list.ru](mailto:antoval@list.ru)

IDNO 1002600025970

Cod TVA 0304067

OTP-Bank SA

MOBBMD22

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

## Oferta de pret Lot 1:

| Denumirea mărfurilor/<br>activelor, serviciilor si codul<br>pozitiei tarificare al mărfii/<br>activului | Unitatea<br>de măsură | Cantitatea<br>mărfurilor/<br>activelor, volumul<br>serviciilor | Pret<br>unitar,<br>fără TVA,<br>lei | Valoarea<br>totală fără<br>TVA, lei | Cota<br>TVA,<br>% | Suma<br>totală a<br>TVA, lei | Valoarea<br>mărfurilor/<br>activelor,<br>serviciilor, lei |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Paclea cilt                                                                                             | kg                    | 1                                                              | 240,00                              | 240,00                              | 20                | 48,00                        | 288,00                                                    |
| Snur de asbest grafitat<br>(salinicoaia nabivca)                                                        | kg                    | 1                                                              | 133,33                              | 133,33                              | 20                | 26,67                        | 160,00                                                    |
| Snur de etansare filete 150 m/l                                                                         | buc                   | 1                                                              | 260,00                              | 260,00                              | 20                | 52,00                        | 312,00                                                    |
| Unsoare Grafitata                                                                                       | kg                    | 1                                                              | 64,00                               | 64,00                               | 20                | 12,80                        | 76,80                                                     |
| Pasta pentru etansare<br>(galbena)460 gr Art.552                                                        | buc                   | 1                                                              | 110,00                              | 110,00                              | 20                | 22,00                        | 132,00                                                    |
| Unsoarea Unipac 250 gr                                                                                  | buc                   | 1                                                              | 120,00                              | 120,00                              | 20                | 24,00                        | 144,00                                                    |
| <b>TOTAL</b>                                                                                            |                       |                                                                |                                     | 927,33                              | x                 | 185,47                       | 1 112,80                                                  |

Director Antoval Gaz Service SRL

Antoci Valentin

